An et quot *Vicarii Foranei* adsint: N....

III

DE ORDINARIO EIUSQUE COOPERATORIBUS IN REGIMINE MISSIONIS

Ordinarii Missionis....nomen....natio....aetas....

Coadiutoris cum futura successione, vel *Episcopi Auxiliarii*....nomen....natio....aetas....

Pro-Vicarii....vel *Pro-Praefecti*....nomen....natio....aetas....

Vicarii generalis (vel *Vicarii Delegati*)....nomen....natio....aetas....

In dioecesibus quot canonici vel consultores dioecesani, ac inter eos quot
exteri : N.... quot indigenae : N....

In ⁷*Consilio Missionis*....quot exteri : N....quot indigenae : N....

In *Consilio Administrationis*....quot exteri : N.... quot indigenae : N....

IV

§§ 1-3.—*De Clero*

Nomen Ordinis vel *instituti* cui Missio concredita....quot domus : N....

Sacerdotes religiosi....quot exteri : N....quot indigenae : N....

Laici religiosi....quot exteri : N....quot indigenae : N....

Sacerdotes saeculares....quot exteri : N....quot indigenae : N....

§ 4.—*De Institutis religiosis et de aliis personis quae in Missionem adlaborant.*

An et quae *communita-* { nomen....quot domus : N....
tes virorum, et sin- { quot sacerdotes exteri : N....et indigenae : N....
gularum dicatur { quot laici exteri : N....et indigenae : N....

An et quae *communita-* { nomen....quot domus : N....
tes mulierum, et de { quot alienigenae : N....quot indigenae : N....
iis dicatur {

An et quot *Virgines indigenae* extra claustra viventes : N....

Quot *Catechistae viri* : N....et quot mulieres : N....

Quot *Magistri* catholici : N....et quot acatholici : N....

Quot *Magistrae* catholicae : N....et quot acatholicae : N....

Quot *Baptizantes viri* : N....et mulieres : N....

V

DE SEMINARIIS

Seminarii *praeparatorii*....quot alumni : N....

Seminarii *minoris*....quot alumni : N....

Seminarii *maioris*....quot auditores philosophiae : N....quot theologiae :
N....

An et quot alumni extra Missionem instituantur : N....

VI

DE CATECHUMENATIBUS

Quot *pro viris* : N....quot mensibus coacti : N....a quot auditoribus
frequentati : N....

Quot *pro mulieribus* : N....quot mensibus : N....a quot auditoribus
frequentati : N....

VII

DE QUISBUSDAM INSTITUTIONIBUS DIFFUNDENDAE FIDEI UTILIBUS

Nosocomia pro in-	}	quot domus <i>pro viris</i> : N.....cubilia : N.....
firmis . . .		hospites per annum ; N.....
	}	quot domus <i>pro mulieribus</i> : N.....cubilia : N.....
		hospites per annum : N.....
Orphanotrophia .	}	<i>puerorum</i> ; quot domus : N..... quot alumni : N.....
		<i>puellarum</i> ; quot domus : N..... quot puellae : N.....
Brephotrophia .	}	quot domus : N.....
		quot pueruli nutricibus crediti : N.....
		quot familiarum christianarum curis demandati : N.....
Alia hospitia cari-	}	quot domus <i>pro viris</i> : N..... quot hospites : N.....
tatis . . .		quot domus <i>pro mulieribus</i> : N.....
		quot hospites : N.....
Pharmacopolia quot :		N..... et quot curae ibi confectae : N.....
Typographiae quot :		N..... quot typographi : N.....quot libri editi : N.....
Opificia varia	}	quot pro pueris : N.....et pro quot puellis : N.....
		quot pro puellis : N.....et pro quot puellis : N.....